令和  6 年  9 月  4 日

会 員 各 位

（ 公 社 ） 石 川 県 宅 地 建 物 取 引 業 協会

人材育成委員長  大森  誠

(公印省略 )

令和 6 年度  【第 2 回業務研修会】  開催のご案内

時下  益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当委員会事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当委員会は、業務研修会を通してトラブルの未然防止を図り、消費者利益の擁

護・増進、ひいては不動産業界の地位向上を目指しております。

業務研修会の開催方法については、会場研修（講師が地場産で講義）と Web

研修（音と画面を改善し後日配信）を併用いたします。

つきましては、標記業務研修会を下記の通り開催いたしますので、会場での

受講を希望される方は、「受講申込書」を協会事務局へご返信くださいますよう

ご案内申し上げます。

※  Web 研修は、 10 月 1 日に「 Web 研修専用ページ」にて公開いたします。

Web 研修の受講申込書は不要です。受講票の提出期日： 11 月 30 日まで

記

〈研修内容〉

研修 1

①  i-system 運用方法の変更（新規の登録はハトサポ BB）

②  改正宅建業法（空家等に係る媒介報酬規制の見直し）

講師： (公社 )石川県宅地建物取引業協会

研修 2

①  被災した土地・建物の査定方法

②  石川県の地価動向

講師： (株 )神田不動産鑑定士事務所  代表  神田勝廉  氏

〈会場研修  受講申込書〉

開催日時  令和 6 年 9 月 24 日  （火 ）

午前の部

10： 00～

12： 00

午後の部

13： 30～

15： 30

金沢会場

石川県地場産業振興センター

本館 3 階「第 5 研修室」

金沢市鞍月 2 丁目 1

名

(定員 150 名 )

名

(定員 150 名 )

能登会場

七尾商工会議所

3 階「 301 会議室」

七尾市三島町 70-1

名

(定員 15 名 )

名

(定員 15 名 )

当日は、金沢会場と能登会場をオンラインで繋ぎますので、能登会場でのご質問も可能です

商号：                             （上記に出席者数をご記入ください）

返信先 (協会事務局 )  FAX： 076-291-1118 申込締切日 ： 9/17(火 )